
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

N° 

157 
144 

1 
4 

55 
60 

6 
56 
10 

123 
85 

195 
7 
3 
8 

222 
77 

5 
118 

24 
100 

17 
26 

111 
32 
63 
16 

155 
108 
114 

23 
72 

124 
177 
122 

99 
148 

69 
181 

61 

Nombre 

J UA N  B A UT ISTA  D E B ENED IC T IS  
LUCAS VICINO 
JULIAN SANTERO 
LEONEL PERNIA 
GASTON IANSA 
NAZARENO BEGUIRISTAIN 
FACUNDO CHAPUR 
GERMAN TODINO 
MATIAS MUÑOZ MARCHESI 
MAURICIO LAMBIRIS 
RICARDO RISATTI 
FEDERICO IRIBARNE 
JERONIMO TETI 
JONATAN CASTELLANO 
ALFONSO DOMENECH 
AYRTON CHORNE 
MATIAS COHEN 
JOSE MANUEL URCERA 
ANTONINO GARCIA 
LEONEL LARRAURI 
CARLOS OKULOVICH 
JUAN JOSE GARRIZ 
SEBASTIAN GOMEZ 
JOEL GASSMAN 
FACUNDO CONTA 
CARLOS JAVIER MERLO 
FABIAN YANNANTUONI 
MANUEL MALLO 
ROBERTO LUNA 
EVER FRANETOVICH 
MARIANO PERNIA 
LUCAS TEDESCHI 
NICOLAS MONTANARI 
LEONEL SOTRO 
ANDRES JAKOS 
SANTIAGO MALLO 
LUCAS BAGNERA 
MARTIN CHIALVO 
GREGORIO CONTA 
DIEGO NOCETI 

Vueltas 

8 
9 
8 
8 
6 
7 
7 
9 
9 
8 
7 
9 
7 
8 
9 

10 
9 
6 
7 
8 
7 
8 
9 
8 
8 
7 
7 
9 
8 
8 
8 
7 
9 
8 
5 
9 
9 
8 
8 

10 

Make 

TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
HONDA CIVIC 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
PEUGEOT 408 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
PEUGEOT 408 
CHEVROLET CRUZE 
C-ELYSEE 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
FIAT TIPO 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
FIAT TIPO 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
VW VENTO 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 

Mejor Tm 

1:45.043 
1:45.160 
1:45.303 
1:45.316 
1:45.378 
1:45.500 
1:45.574 
1:45.633 
1:45.655 
1:45.696 
1:45.769 
1:45.771 
1:45.792 
1:45.918 
1:45.967 
1:46.004 
1:46.012 
1:46.062 
1:46.065 
1:46.142 
1:46.209 
1:46.210 
1:46.282 
1:46.285 
1:46.375 
1:46.392 
1:46.487 
1:46.506 
1:46.553 
1:46.562 
1:46.582 
1:46.613 
1:46.630 
1:46.684 
1:46.742 
1:46.792 
1:46.842 
1:47.064 
1:47.621 
1:47.800 

D if.  re s p .  1°  

0.117 
0.260 
0.273 
0.335 
0.457 
0.531 
0.590 
0.612 
0.653 
0.726 
0.728 
0.749 
0.875 
0.924 
0.961 
0.969 
1.019 
1.022 
1.099 
1.166 
1.167 
1.239 
1.242 
1.332 
1.349 
1.444 
1.463 
1.510 
1.519 
1.539 
1.570 
1.587 
1.641 
1.699 
1.749 
1.799 
2.021 
2.578 
2.757 

Mejor Vel. 

137,087 
136,934 
136,748 
136,731 
136,651 
136,493 
136,397 
136,321 
136,293 
136,240 
136,146 
136,143 
136,116 
135,954 
135,891 
135,844 
135,834 
135,770 
135,766 
135,667 
135,582 
135,580 
135,489 
135,485 
135,370 
135,349 
135,228 
135,204 
135,144 
135,133 
135,107 
135,068 
135,046 
134,978 
134,905 
134,842 
134,778 
134,499 
133,803 
133,581 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
AUTO 69 (CHIALVO) RETIRO DE VUELTA POR EXCEDER LIMITE DE CIRCUITO. 

Impresos: 25/11/2022 17:20:04 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 
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Pos. 

41 
42 
43 
44 

N° 

41 
137 

27 
14 

Nombre 

MAURO SCHENONE 
IANINA ZANAZZI 
MATIAS MENVIELLE 
LEANDRO CARDUCCI 

Vueltas 

7 
8 
3 
6 

Make 

CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 

Mejor Tm 

1:49.306 
1:50.058 
1:58.210 
2:02.665 

D if.  re s p .  1°  

4.263 
5.015 

13.167 
17.622 

Mejor Vel. 

131,740 
130,840 
121,817 
117,393  

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
AUTO 69 (CHIALVO) RETIRO DE VUELTA POR EXCEDER LIMITE DE CIRCUITO. 

Impresos: 25/11/2022 17:20:04 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 
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